διαχειριστικών εντύπων για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών του Δημοτικού 

Βρεφοκομείου Αθηνών, με δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του  

οικονομικού  έτους 2015. 

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός της δαπάνης για την προμήθεια των 

διαχειριστικών εντύπων, ανέρχεται στο ποσόν των #569,23 €# Πεντακοσίων εξήντα 

εννέα ευρώ και είκοσι τριών λεπτών συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. 23% και  θα βαρύνει τον Φ10 Δ10 Κ.Α. 6611.003 «Προμήθεια εντύπων 

(διαχειριστικών)», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015. 

H παράδοση της   προμήθειας   θα γίνει  στον χώρο   που θα υπόδειξη η